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Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Dotyczy postgpowania przetargowego: Sukcesywna sprzedaz paliw przez okres 12 miesiecy
na potrzeby ZGK Czarna Dabrowka.

Nr ogloszenia: 238300-2014; data zamieszczenia 16.07.2014r.

Dzialajac na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych tekst ujednolicony
z dnia 16.04.2014r., Zaklad Gospodarki Komunalnej Czarna Dabrowka, udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do komparycji projektu Umowy
ujednolicenie oznaczenia stron? Strony zwane sa "Zamawiajacym" 1 "Dostawca", natomiast w
tresci projektu Umowy Strona zwana Dostawcg zwana jest takze Wykonawca, a Strona zwana
Zamawiajacym zwana jest takze Zleceniodawca, zdaniem Wykonawcy nazewnictwo kazdej
ze Stron w tresci Umowy powinno by¢ jednolite.

Odpowiedz: Zamawiajacy zaakceptuje ujednolicenie oznaczenia stron, zgodnie z komparycja
projektu Umowy. W tresci umowy kazda wzmianke o Wykonawcy nalezy traktowaé jako
Dostawceg, a strong nazywang Zleceniodawca nalezy przyjaé jako Zamawiajaca.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 pkt 3.1.4, pkt 3.1.5 zmiane
tresci zapisow, gdyz nie maja zastosowania u Wykonawcy przy uzyciu kart paliwowych?.
Transakcje bezgotdowkowe przy uzyciu kart paliwowych sa dokonywane przez
Zamawiajacego w/g cen detalicznych brutto obowiazujacych na danej stacji paliw
Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzglednieniu statego upustu, jezeli
zostanie udzielony przez Wykonawce. Propozycja zapisu: "Strony ustalaja, ze w okresie
obowiazywania umowy dostawy oleju napgdowego ON, benzyny bezolowiowej Pb 95
(zwane dalej paliwami) przy uzyciu kart paliwowych odbywaé si¢ beda po cenach
detalicznych brutto obowiazujacych na danej stacji paliw Wykonawey w momencie realizacji
transakcji, przy uwzglednieniu stalego upustu w wysokosci ... % lub ...zt (opcja do wyboru)
za jeden litr paliwa (od ceny brutto).”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci w §1 pkt 3.1.4 oraz pkt 3.1.5
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 pkt 3.1.6, pkt 3.1.6.1
usunigcie slowa: ,marza”, gdyz Wykonawca udziela upustu od ceny detalicznej brutto,
obowigzujacej na danej stacji paliw Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie stowa ,,marza” w odniesieniu do §
1 pkt 3.1.6, SIWZ oraz pkt 3.1.6.1 projektu umowy.



Pytanie nr 4. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 pkt 3.1.8 dodanie

nastgpujace zdania: ,,Wykonawca wystawi fakture po zakonczeniu danego okresu
rozliczeniowego?”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyznaczyl okresy rozliczeniowe § 1 pkt 3.1.8 S.I.W.Z.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 pkt 3.1.9 zmiang stowa:
»ceng netto za dany dzien wg. oficjalnego cennika producenta rafinerii, wskazanego przez
Oferenta jako jego dostawca™ do zmiany na stowa: ,,cen¢ detaliczng brutto obowiazujaca na
danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zaakceptuje zmiany tresci § 1 pkt 3.1.9

Pytanie nr 6. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do § 1 pkt 3.1.11, pkt 3.1.12, pkt
3.1.13 dodanie na koncu zdan w kazdym punkcie dodanie zapisu: "..., po uprzednim
uwzglednieniu przez Wykonawce reklamacji ztozonej przez Zamawiajacego.". Ponadto aby
Wykonawca zwrocit Zamawiajacemu koszty awarii pojazdéw spowodowanych zlg jakoscia
paliwa najpierw musi by¢ przeprowadzone przez postepowanie reklamacyjne, a nastepnie
reklamacja musi zosta¢ uznana przez Wykonawcg. Wykonawca proponuje  zapis: "W
przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego odstepstw w jakosci paliwa od obowiagzujacych
norm, obowigzuje nastgpujaca droga reklamacyjna: reklamacja powinna by¢ ztozona na
piSmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres: ........... @i, , ktora
zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawiera¢ uzasadnienie reklamacji oraz zadanie
Zamawiajacego. Od momentu przyjecia reklamacji Dostawca ma 14 dniowy termin na
rozpatrzenie reklamacji 1 podjecie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku
gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczegdlnosci
uzyskania od Zamawiajacego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w
terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji,
Wykonawca zobowiazany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiajacego szkody w
wysokosci udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawe). Dla
uniknigcia watpliwos$ci naprawienie szkody przez Wykonawce nie obejmuje utraconych przez
Zamawiajacego korzysci. Zakonczenie postepowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie
zamyka mozliwosci dochodzenia swych praw na drodze sadowej?"

Odpowiedz: Zamawiajacy zaakceptuje wprowadzenie proponowanych zmian w odniesieniu
do § 1 pkt3.1.11, pkt 3.1.12, pkt 3.1.13.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy § 4 pkt 2 zaakceptuje zmiang slowa: ,.ceng netto za dany
dzien wg. oficjalnego cennika producenta rafinerii, wskazanego przez Oferenta jako jego
dostawca™ na stowa: ,,cene detaliczna brutto obowigzujaca na danej stacji paliw Wykonawcy
w momencie realizacji transakcji?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zaakceptuje zmiany tresci § 4 pkt 2.

Pytanie nr 8. Czy Zamawiajacy § 7 pkt 2 zaakceptuje dodanie na koncu zdania proponuje

stowa: ”z wylaczeniem: awarii sytemu obstugi, modernizacji stacji paliw oraz przyjecia
paliwa na stacje paliw?”

Odpowiedz: Zamawiajacy zaakceptuje dodanie proponowanego zdania w § 7 pkt 2, projektu
umowy.



Pytanie nr 9. Czy Zamawiajacy § 7 pkt 4 dodanie kolejnego zdania o nastepujacej tresci:
"Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystgpujaca z zadaniem zaplaty
kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony not¢ ksiggowa (obciazeniowa) na kwote
naleznych kar umownych?"

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie nowego zapisu w § 7 pkt 4,
projektu umowy.

Pytanie nr 10. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do par 5 ust 2 zmiang zamiast :
ceny z cennika rafinerii na :” cena z danej stacji paliw z chwili tankowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgodny na wprowadzenie proponowanych zmian.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy zaakceptuje, by w sprawach nieuregulowanych w niniejszej
umowie, zastosowanie begda mialy odpowiednie zapisy ogolnych warunkow sprzedazy i
uzywania kart paliwowych Wykonawcy w szczegolnosci dotyczace: zasad wydawania kart;
zasad bezpieczenstwa i odpowiedzialnosci w zakresie ich uzywania; zasad realizacji
transakcji przy ich uzyciu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie w sprawach nieuregulowanych
og6lnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart Flota PKN ORLEN S.A.

Pytanie 12. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do zapisow umowy informujemy,
ze Wykonawca daje mozliwo$¢ tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach,
umozliwiajacych dokonywanie transakcji przy uzyciu kart paliwowych. Czy Zamawiajacy
moze zaakceptowaé taka sytuacj¢ i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wylaczenia ze
sprzedazy danej stacji dokonywaé transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy polozonej
najblizej siedziby stacji wylacznej lub modernizowanej, - przy czym nie koniecznie moze to
by¢ stacja ,,calodobowa” (w okresie realizacji umowy moze zaistnie¢ taka ewentualno$é —
dostosowanie standardu do wymogdéw Unii Europejskiej)

Odpowiedz: Zamawiajacy okredlil, ze dojazd do stacji nie moze by¢ wigkszy niz 25 km od
miejsca garazowania, a Wykonawca zapewnia mozliwo$¢ zakupu paliwa przez 24 h na dobe.

Powyzsze informacje nalezy traktowac jako integralng cze$é Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia.
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